Alter iusticia et fortitudine est d'na  
 m' concordant' Contrarietas aut' e'ara  
 est i'uria z p'uidioe fortitudis. vñ  
 cu' mulier no' sit n'alis m' foris sicut ho  
 quo ad corpus neq' quo ad aiaz eo q' m'  
 et hois est maior concordant' q' m' corp'  
 et aiaz mulieris io mulier no' pot' ee test  
 m' c'imali cu' iusticia et fortitudo i' illa  
 cu' debeat h'z q'ardant' i' mag' p'nt' et  
 no' m' p'uitate. forma m' mulie' no' potest  
 ee tanta' for' p'uarie sicut m' sua ma  
 sicut m' homie z sic f'ims no' est ita stabit'  
 sicut i' hoie et io p'z q' mulier no' pot' ee  
 testis m' c'imali tal' cu' indigeat p'ncipio  
 p'fo ur' mediu' for' foru' p' o' h'z e'om' m' ta  
 tes sicut et m' f'uracoe' p'emet' ad testio  
 m' maiore b'nt' pot' h'ic. Testionu'  
 maiore d'nt' pot' h'ic quo ad i'oe' et  
 volutis mulieris magis pua est ad i'oe'  
 acadant' q' volutis hois et p' q'ne m'el  
 lectus hois magis m'estrige' pot' z u'ad  
 cie q' m'ellectus mulieris et sic p'z q'  
 mulier no' pot' ee testis i' cu' c'imali cu'  
 tali cu' testes i' maiortate m'ellectu' z vo  
 luntas i'quit et no' m' motate et e'cu' cu'  
 requat' equalitate esse m' m'ellectu' z  
 et volutate et c'olunt' no' pot' ee ita  
 n'alis m' mulier sicut i' hoie. Postea d'na  
 m' concordant' et ipa d'na accepta m' con  
 dant' cu' maiortate p'ncipij mediij et fi  
 nis et equalitate postea reductis omibz  
 istis ad naz et hoie et mulieris copant'  
 appebit' q' mulier de c' no' pot' esse test  
 m' c'imali cu' talis cu' requit' testionu'  
 m' d'na et concordant' cu' maiortate p'nci  
 pij mediij et f'ims et equalitate magis  
 stabit' q' accidentulu'. Veru' m' p' accidens  
 no' p' b'nt' mulieris s' i'oe' A' et q' c'ima

q' sit multa odiosa et ex cui' stilibus  
 amittit' testimoniu' ce' c'imal' p' accidens ur  
 m' c'ime h'ic s'io z similibus

Alia fideles et infideles e' d'na et  
 contrarietas quo ad i'oe' fidei et  
 sic p'it e'om' q'ardant' quo ad  
 i'oe' spei l'it'us iusticie vñ cu' m' iudicio  
 deat' esse d'na i' q'ardant' fidei spei ka  
 ritatis iusticie et hoc i' maiortate q'ard  
 d'nt' ut magis sit remota a q'ardant' z  
 i' i'ura io sequit' q' f'ima l'it' ab m'fi  
 delibus m' fideles no' teneat'. In iudi  
 cio est A' p'ncipij mediij z f'ims de c'  
 ome iudicij plus de p'edat' quo ad i'oe'  
 A' q' quo ad i'oe' b' d. z m'ay deat' p'ce  
 de ex vobus. A' q' ex vobus b' d. vñ  
 cu' m' fidelis sit de iudicij de d' i' p'ncipio  
 fidei spei re' f'ima sua valet' esse  
 illa f'ima magis l'it' quo ad i'oe' b' d. q'  
 quo ad i'oe' A' e'na quo ad i'oe' f' g' q'  
 quo ad i'oe' e' h' cu' h' man' ee h'eat'  
 quo ad A' q' quo ad se ipa z sic valet'  
 f'ima quo ad p'ncipij mediij et f'ime m'  
 iudicio ipa f'ima exister' q' A' et f'ime  
 foru' et p' q'ne valet' sine bonitate ius  
 ticia p'ncipio b' sicut q' e' m'possibil  
 le q' re'. In iudicio plus pot' maiori  
 tas subilis q' accidens plus et plus pot'  
 ee quanto de rebu' stilibus q' acide  
 talibus vñ cu' m' iudicio iudex magis  
 se debeat h'ic stabit' q' accidens z  
 m' fidelis sit stabit' q'na maiortate  
 iudicij i'oe' A' que no' credit neq' m'el  
 ligit' io m' fidele et iudicij no' e' p'por  
 tio i' maiortate et p' q'ne no' pot' esse  
 iudex m' xpianos cu' iudex z iudicij  
 debeat h'ic concordant' i' maiortate z no'  
 i' maiortate. q'aus p'ncipij iuris  
 existit' m' deo dilige' ut h'ic est i' p'ce  
 debus et q' ip' est deus bonus mag  
 nis iustus et diligibilis m' mag' d'ie  
 volutate i'oe' sue volutans mag' d'is  
 iusticie z et hoc cu' maiortate d'ne  
 concordant' p'ncipij mediij et f'ims eq  
 litas diligere p'longate se ab omibz  
 g'ris p' d'nt' p'ncipij. Et q' A'  
 est diligibilis ab m'fidel' no' exister' e'  
 digno ad ipm' io m' fidelis no' dz esse  
 iudex. A' diligedu' eo q' no' credit i'  
 ipm' io m' fidelis no' dz ee iudex et io  
 hui' manifestat' m' m' p'ncipio triangulo  
 cu' applicat' singulos quo ad i'oe' h'om  
 tu' z iporu' trianguloru' z concordant'  
 eoru' m' i'oe' contra m' fidelis